
VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

RITENUTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

Decreto n. 44+
Anno 2025

IL RETTORE

La Legge 30 dicembre 20 IO,n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione delle Università, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza
del sistema universitario";
lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018;
Il Regolamento per le elezioni studentesche, emanato con D.R. n. 781 del 6 ottobre 2022 e modificato
con D.R. n. 70 del 22 gennaio 2025;
Il D.R. n. 122 del 7 febbraio 2025, con il quale sono state indette, per i giorni martedì I I e mercoledì
12 marzo 2025, le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi Collegiali di Ateneo per il
biennio 2025-2027;
Il D.R. n. 143 del 14 febbraio 2025, con il quale è stata costituita la Commissione Elettorale Centrale;
il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 13marzo 2025, in particolare l'allegato n. 3 (prot.
n. 8188 del 17 marzo 2025), con il quale la Commissione Elettorale Centrale ha approvato i risultati
elettorali;
Il D.R. n. 242 del 20 marzo 2025, di proclamazione dei vincitori delle elezioni indette per le
rappresentanze studentesche negli Organi Collegiali per il biennio 2025-2027;
il D.R. n. 302 del lO aprile 2025, con il quale sono stati nominati componenti del Consiglio degli
Studenti i dodici rappresentanti eletti;
che l'art. III.1, comma 3 dello Statuto prevede l'integrazione del Consiglio degli Studenti con un
rappresentante di ciascun Dipartimento;
le designazioni pervenute da parte dei rappresentanti degli studenti eletti nei seguenti Consigli di
Dipartimento:

• Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute, prot. n. 12280del 7 maggio 2025;
• Dipartimento di Economia e Giurisprudenza, prot. n. 15718del 5 giugno 2025;
• Dipartimento di Lettere e Filosofia, prot. n. 12274del 7 maggio 2025;
• Dipartimento di Ingegneria Civile e Meccanica, prot. n. 15716del 5 giugno;
• Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione, prot. n. 15714del 5 giugno 2025;

necessario procedere alla nomina dei componenti, eletti ai sensi dell'art. III.1, comma 3 dello Statuto,
ai fini di completare la composizione del Consiglio degli Studenti e per poter procedere alla
convocazione del Consiglio stesso, ai sensi dell'art. 6, comma 4, lettoa) del Regolamento del Consiglio
degli Studenti;

DECRETA

Art. l
I seguenti studenti sono nominati rappresentanti dei Consigli di Dipartimento nel Consiglio degli Studenti per il biennio
2025-2027:

N. COGNOME NOME DIPARTIMENTO
l LUNGO ILENIA DIPSUSS
2 ABDUL RAHMAN ABDUL RAHMAN DIPEG
3 VALENTE FRANCESCA DIPLET
4 DE SANTIS AURORA DICEM
5 PACITTO ANDREA DIEI

Art. 2
Il Consiglio degli Studenti di questo Ateneo, per il biennio 2025-2027, risulta così costituito:

N. COGNOME NOME
l PETRILLO RICCARDO
2 FRAIOLI BERNARDOMIKE
3 CONCA LUIGI
4 ZAMBARDI LAURA

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip 1@volp.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

5 CARNEVALE MATTIA
6 LAMBERTI ALESSIA
7 CARLINO LUCA
8 MASSARO FEDERICO
9 ROMANO FRANCESCO
lO BAYSA NA TNAEL KENO
11 NENG DARVIN - BREEN NKENG
12 ASAYE LIKEMEKUAS ABERA
13 LUNGO ILENIA
14 ABDUL RAHMAN ABDUL RAHMAN
15 VALENTE FRANCESCA
16 DE SANTIS AURORA
17 PACITTO ANDREA

Art. 3
Gli studenti eletti negli Organi Collegiali di Ateneo decadono dalla carica nei casi previsti dall'art. I I, comma I del
Regolamento per le elezioni studentesche.

Il presente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università.

Cassino,

Il Dir~.g.e..nt dell'Area
dotto i Molle

\

Il Responsabile dell'Ufficio
~9J:1:.ssaValentina Capraro
'«,I)c"",u,~ f1..;.

I

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip 1@voipunlcas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unlcas.lt

P IVA 01730470604 - C.F 81006500607
IBAN. 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

--- --- ------------------------------


